
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання матеріально-грошової допомоги на лікування мешканцям 

Арцизької міської територіальної громади 
 

         Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 

року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-

грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 

2022-2025 роки» (зі змінами), виконавчий комітет Арцизької міської ради 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ВИРІШИВ: 

 

       1. Надати матеріальну допомогу на лікування мешканцям Арцизької  

міської територіальної громади згідно зі списком, що додається. 
 

       2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради виплатити вказані суми згідно з додатком до  рішення. 
 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

03 червня  2022 року 

№ 89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       



 

 Додаток 

до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 

від 03 червня  2022 року 

№89 

                                                                                                

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на лікування 

                      
№ 

п/п 
ПІБ Адреса 

Сума, 

гривень. 

1 Андонова Федора Іванівна с. Задунаївка, вул. Шкільна, буд.88 5000 

2 
Балицька Людмила 

Григорівна 
м. Арциз, вул. Трудова, буд.44, кв.4 1000 

3 
Балицький Володимир 

Андрійович 
м. Арциз, вул. Трудова, буд.44, кв.4 5000 

4 Буряк Наталія Василівна м. Арциз, вул. Лугова, буд.154 2000 

5 
Кирил Ольга 

Олександрівна 
с. Прямобалка, вул. Покровська, буд.59 3000 

6 
Кузовенкова Тетяна 

Володимирівна 
м. Арциз, вул. Трудова, буд.24, кв.2 3000 

7 
Мельничук Галина 

Василівна 
с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.84 3000 

8 Мержан Зоя Михайлівна с. Виноградівка, вул. 8 Березня, буд.3 5000 

9 
Саріоглова Тетяна 

Дмитрівна 
с. Задунаївка, вул. Христо Ботева, буд.106 1000 

10 
Стоянов Микола 

Миколайович 
с. Задунаївка, вул. Садова, буд.54 1000 

11 Ташева Марія Миколаївна с. Задунаївка, вул. Садова, буд.114 1000 

12 Щербак Людмила Іванівна м. Арциз, вул. Будівельників,буд.17, кв.8 1000 

13 
Федорова Людмила 

Іванівна 
с. Холмське,вул.Сонячна,буд.44 3000 

14 Янєв Олександр Ілліч с. Нова Іванівка, вул. Миру, буд.74 1000 

 

                                                                                                                                                


